
令和元年 10 月 25 日 
報道各位 
 

作新学院大学・同女子短期大学部 
企画広報室 

 

作新学院大学女子短期大学部 学友会主催「ハロウィンパーティー」開催のお知らせ 

 
 
 
 
 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育・研究につき

まして多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、作新大学院大学女子短期大学部では 10 月 31 日（木）に「ハロウィンパーティー」

を開催いたします。作新学院大学女子短期大学部の幼児教育科１・２年生全員（約 270 名）

がハロウィンの仮装をしてダンスや寸劇を発表します。 
 報道各位におかれましては、ぜひ取材いただきたくお願い申し上げます。詳細につきまし

ては下記の通りです。                              
敬具 

                         
記 

 
日時：令和元年 10 月 31 日（木） 16：20～17：50 
会場：作新学院大学清原キャンパス 第２体育館１階 プレ－室 
   （宇都宮市竹下町 908） 
主催：作新学院大学女子短期大学部学友会 
   ハロウィンパーティー実行委員会 

以上 
 

お問合せ先 
 作新学院大学・同女子短期大学部 企画広報室 

０２８－６７０－３６１４（直通） 


